
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 02.06.24 12:49:50

info@prahacomputers.cz
608697573

VIVOLINK VLCAM100

Cena celkem: 12 568 Kč
 (bez DPH: 10 387 Kč)
Běžná cena: 13 825 Kč
Ušetříte: 1 257 Kč
Kód zboží: PERVIV0001
Part No.: VLCAM100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vivolink VLCAM100

Kvalitní webová kamera nabízející 4K Ultra HD rozlišení s rychlostí 30 snímků za vteřinu. Elektronické ovládání ePTZ
umožňuje zaměřit obraz na určitou část místnosti či vybranou osobu. K dispozici je také funkce detekce obličeje pro
automatické sledování tváře a auto framing pro automatické přiblížení účastníků, kteří na konferenci přicházejí či z ní
odcházejí. Dále je vybavena dvěma všesměrovými mikrofony, které snímají zvuk až ze vzdálenosti 3 m a minimalizují
rušivý hluk na pozadí. Kódování videa H.265 vyžaduje menší šířku pásma, což zajistí plynulé streamování i při neoptimálních
síťových podmínkách. Praktický flipový držák umožňuje snadné umístění kamery na monitor. Pro připojení k počítači slouží
USB 3.0 kabel.

Součástí balení je USB 3.0 kabel a dálkové ovládání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: 1/2,5" CMOS, 8,28 Mpx, úhel záběru horizontálně 120°, diagonálně 126°

Rozlišení: 4K při 30 fps, 1080p při 30/25 fps, 720p při 30/25 fps

Rozhraní: USB 3.0

Mikrofon: ano

Barva: šedá - černá


